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投标人基本情况一览表 

投标人名称 深圳市勘察研究院有限公司 

投标人简介 

1983年12月，遵照国务院、中央军委命令，基建工程兵水文地质部队第93支

队912团成建制集体转业深圳，成立深圳市工程地质勘察公司，简称“深圳工

勘”；2005年改制更名为“深圳市勘察研究院有限公司”。 
经过40年来市场经济的风雨洗礼和体制改革的几经变迁，现已成长为一家集

生产、科研、服务于一体的综合型国家高新技术企业，综合实力位居全国勘察设

计行业百强、测绘领域位居全国地理信息产业三十强。 
公司经营范围涵盖岩土工程勘察、测绘地理信息、智慧城市建设、工程监测

检测、岩土工程设计、地质灾害防治、生态环境修复、国土空间规划、文化遗产

保护、市政公用工程、海洋工程咨询及岩土工程审图等多个专业领域，拥有工程

勘察综合类甲级、工程勘察劳务类甲级、测绘甲级及地灾勘查甲级等二十余项资

质证书。 
公司先后获得国家高新技术企业、建国70年全国优秀勘察设计企业、改革开

放40年广东省勘察设计行业最具影响力企业、国家及省“守合同重信用”企业、

深圳知名品牌、深圳老字号等称号，见证并参与了深圳特区建设发展全过程，深

圳市众多重大建设工程均有我们身影，是国内勘测行业领军企业。 
公司立足深圳，辐射大湾区、延伸东、中、西部市场，在四川、山东、苏

州、浙江、广州、贵州、北京、安徽、湖南、云南、惠州、重庆、甘肃、韶关等

省、市共设立了30家分公司和办事处。 
公司坚持以人为本，汇聚了一批优秀的专业技术人才，在各专业领域中硕果

累累。公司现有员工700余人，拥有由省勘察设计大师和省市级专家、青年学科带

头人为代表的专业技术团队，拥有国家注册人员130余人，职称人数360余人，其

中高级以上职称70余人、中级职称120余人、初级职称150余人。 
公司深耕于工程建设、城市运营、乡村振兴等领域，具有扎实深厚的专业积

淀，拥有精良的仪器设备和自主知识产权的各类软件系统。现拥有工程勘察三维

信息化整体解决方案、边坡监测自动化预警云平台、勘察BIM技术应用、倾斜摄影

测量、三维激光扫描、人工智能CCTV管道检测、文物数字化可复原模型和具备CMA

及CNAS认证资格的岩土专业实验室等核心技术。 
成立以来，荣获国家、部、省、市级优秀工程奖和科技进步奖500余项，国家

级、省部级荣誉和奖励100余项，发明和实用新型专利200余项，计算机软件著作

权100余项。 
科技创新推动时代发展，助力企业品质提升。作为国家高新技术企业，公司

秉承“服务至上、奋斗为本、创新引领、诚信共赢”的核心价值观，坚持基础业

务和新型业务双线发展，以引领行业发展为己任，将科技创新作为未来跨越式发

展的战略支撑，为城市规划、建设、运营提供专业技术服务。通过探索智慧城市

和城市地下空间的建设，呵护城市公共安全，保护资源环境，有效切中城市脉博

跳动，感知城市时空变化，做城市健康安全的守护者。 

联系方式 

投标员：李华平 电话：13760187891 
电子邮箱：
609037443@qq.com 

地址：深圳市福田区福中路 15 号 6-501 邮编：518026 
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投标人名称：            

序

号 
建设单位 项目名称 

合同金额 

（万元） 

合同范围

及内容 

合同签

订日期 

履约评

价情况 

证明文

件页码 

1 
深圳市前海建

设投资控股集

团有限公司 

怡海大道

北延工程

勘察设计

及专项评

估 

344.93 

起点为现

状怡海大

道与双界

河 A支路

交叉口， 
向北廷伸

接入北环

大道辅

道，道路

定位为城

市次干

路，设计

速度

30km/h。

其中左线

设计长度

约

1.56km，

其中含约

1.1km 地

下道路，

盾构加明

控法施

工；右线 
设计长度

约

1.85km，

其中含约

1.35km 地

下道路。 
工作内容

包括地形

测量、工

程物探、

地质勘察

等。 

2023 年

11 月 29

日 

招标人

自行查

询 

 

2 
深圳市前海建

设投资控股集

团有限公司 

前海合作

区八单元

市政道路

工程（一

期） 

193.92 

包含前湾

四路及金

岸中街 2

条地下与

地面道

路，国博

街、海馨

北一街、

海文西一

2023 年 

4 月 21

日 

招标人

自行查

询 
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街、海文

西二街 4

条地面道

路，4座

地下人行

通道。建

设内容：

包含但不

限于地面

道路工程

（包括路

基路面、

交通、给

排水、电

气、通

信、燃

气、供

冷、绿

化、管线

改迁、围

挡等）、

地下道路

工程（包

括基坑支

护及地基

处理、主

体结构、

装饰、交

通、给排

水、电

气、消

防、通

风、监控

等）、地

下步行通

道工程

（包括基

坑支护及

地基处

理、主体

结构、轨

道预留预

设等）、

交通疏解

工程、水

土保持工

程等。工

作内容包

括地形测

量、工程
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物探、地

质勘察

等。 

3 
深圳市前海建

设投资控股集

团有限公司 

通港街(妈

湾二路-妈

湾大道)道

路及管廊

工程可

研、勘察

设计及专

项评估 

210.32 

本项目主

要包含道

路和综合

管廊工

程。其

中，道路

全长约

1487 米，

城市次干

路，规划

红线宽 35

米，设计

车速 40 公

里/小时，

双向 4车

道:综合管

全长约

1650 米，

两舱断

面，分设

综合舱和

高压电力

舱，廊内

设置有给

水、中

水、通信

电缆、20

千伏及

220 千伏

电力电

缆。项目

总投资约

为 44848

万元，其

中建安工

程费约

36273 万

元。工作

内容包括

地形测

量、工程

物探、地

质勘察

等。 

2025 年 1

月 10 日 

招标人

自行查

询 
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4 
深圳市前海建

设投资控股集

团有限公司 

前海合作

区八单元

市政道路

工程（二

期）勘察

设计及专

项评估 

 

21.29 

道路等级

为城市支

路，全长

约 406.4

米，其中

地面道路

长约

146.4

米，宽

16-41

米:地下

道路长 

260 米,

宽 17.2

米。采用

双向两车

道，两侧

各增设 3

米连续式

紧急停车

带，地下

道路净空

高度为

4.5 米。

工程立项

总投资约

12155.18

万元，其

中建安工

程费

9523.76

万元。工

作内容包

括地形测

量、工程

物探、地

质勘察

等。 

2024 年

11 月 18

日 

招标人

自行查

询 

 

3        

 

注：后附相关证明材料。 
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1）怡海大道北延工程勘察设计及专项评估

 



 

98 



 

99 



 

100 



 

101 



 

102 



 

103 



 

104 



 

105 



 

106 
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2 前海合作区八单元市政道路工程（一期） 



 

108 



 

109 



 

110 



 

111 



 

112 



 

113 



 

114 

 



 

115 



 

116 



 

117 

审查合格书 



 

118 

通港街(妈湾二路-妈湾大道)道路及管廊工程可研、勘察设计及专项评估

  



 

119 



 

120 



 

121 



 

122 



 

123 



 

124 



 

125 



 

126 



 

127 



 

128 



 

129 



 

130 



 

131 



 

132 



 

133 



 

134 



 

135 



 

136 



 

137 



 

138 



 

139 

 



 

140 

前海合作区八单元市政道路工程（二期）可研、勘察设计及专项评估

 



 

141 



 

142 



 

143 



 

144 



 

145 



 

146 



 

147 



 

148 



 

149 



 

150 



 

151 



 

152 
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拟派项目管理团队一览表 

投标人名称：  深圳市勘察研究院有限公司          

序号 职务 姓名 职称 
上岗资格证明 

证书名称 级别 证号 专业 

1 
勘察专

业负责

人 
全永庆 

高级工程

师 

职称证、注

册土木工程

师（岩土） 
高级 

2203001065

186、

AY21440181

5 

岩土工程 

2 
勘察技

术负责

人 
李德平 

高级工程

师 

职称证、注

册土木工程

师（岩土） 
高级 

粤高职证字

第

0402001101

381、

AY10440069

6 

岩土 

3 
地灾专

业负责

人 
陈梦鸥 

高级工程

师 

职称证、注

册土木工程

师（岩土） 
高级 

粤高职字第

1300101085

294、

AY12440085

1 

岩土 

4 
测绘专

业负责

人 
胡朝辉 

正高级工

程师 
职称证、注

册测绘师 
正高级 

1903001023

634、

214402121 
测绘 

5 
测绘技

术人员 
林如喜 

高级工程

师 
职称证 高级 

粤高职证字

第

1703001002

019 

测绘 

6 
物探专

业负责

人 
吴凯彬 中级 职称证 中级 93018 物探 

7 
勘察技

术人员 
周旺高 

高级工程

师 
职称证 高级 

粤高职证字

第

1100101038

753 

岩土 

8 
勘察技

术人员 
李恩智 

高级工程

师 
职称证 高级 

粤高职证字

第

1000101016

920 

岩土 

9 
勘察技

术人员 
徐筑林 

高级工程

师 
职称证 高级 

粤高职证字

第

0502001100

260 

岩土 

10 
勘察技

术人员 
周林辉 

高级工程

师 
职称证 高级 

粤高职证字

第

0300101024

161 号 

岩土 



 

174 

11 
勘察技

术人员 
邹辉 高级 职称证 高级 

粤高职证字

第

1002001100

473 号 

岩土 

12 勘察技

术人员 
阴晓冬 中级 职称证 中级 

2203003065

306 
岩土 

13 勘察技

术人员 
张松松 中级 职称证 中级 

2203003065

353 
岩土工程 

14 安全负

责人 
余成华 正高级 职称证 正高级 

2203001065

274 
水工环地质 

15 
安全员 冯麟 高级 职称证 高级 

2103001061

845 
建筑岩土 

 

注：后附相关证明材料。 

 

 

 

2、勘察负责人全永庆 

  



 

175 

 



 

176 

 



 

177 

 

 



 

178 

 
 

 

41、 勘察技术负责人李德平 

  



 

179 

 
 

 

 



 

180 



 

181 

 

 



 

182 



 

183 

42、地灾专业负责人陈梦鸥 

  
 

 

 



 

184 

 



 

185 



 

186 

 
 

 

  



 

187 

43、测绘专业负责人胡朝辉 

 
 

 



 

188 



 

189 

 

 



 

190 



 

191 



 

192 

44、测绘技术人员林如喜 

 

 



 

193 



 

194 

 

 



 

195 

 
 

 

 

 



 

196 



 

197 

45、物探专业负责人吴凯彬 

 
 



 

198 

 

 

 



 

199 



 

200 

46、勘察技术人员周旺高 

  
 

 
 



 

201 

 

 



 

202 



 

203 

47、勘察技术人员李恩智 

  
 

 



 

204 



 

205 

 
ikkk 

 

 



 

206 

48、勘察技术人员徐筑林 

 

 

 

 



 

207 

 

 



 

208 

 



 

209 

49、勘察技术人员周林辉 

  

 

 

 



 

210 



 

211 



 

212 

50、勘察技术人员邹辉 

 
 

 



 

213 



 

214 

 
 

 

 

 

 



 

215 

51、勘察技术人员阴晓冬 

 
 

 



 

216 



 

217 

 
 



 

218 

52、勘察技术人员张松松 

  

 



 

219 



 

220 

 
 

  



 

221 

53、安全负责人余成华 

  

 

 
 

 

 



 

222 



 

223 

 
 

 

 



 

224 

54、安全员冯麟 

  
 

 



 

225 

 



 

226 



 

227 
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